平成２６年７月９日

福岡中経協会員各位

製造・工務のご担当者方にご案内ください

一般社団法人福岡中小企業経営者協会

工務部課長交流会「工交会」

  代表幹事  古田 浩和

工務部課長交流会「工交会」７月例会

日産自動車九州工場見学のご案内
生産を支える「技術力」「人間力」「品質力」の日産自動車のクルマ造り

拝啓 猛暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より工交会の活動にご理解ご協力を賜

り、心より感謝申し上げます。

さて、工務部課長交流会「工交会」７月例会は、日産自動車九州工場を見学致します。「セレナ」、「ムラーノ」、

「ティアナ」、「エクストレイル」などを生産する日産自動車九州は 1975 年に九州初の自動車工場として生産を

開始し、現在は面積約 2,362,000 ㎡の敷地に約 3,600 名の方々が働いていらっしゃいます。その長い歴史で培

われた「技術力」「人間力」「品質力」から成るクルマ造りの工程をこの機会にぜひ見学致しませんか。

つきましては、ご多用中とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

                                                                  敬具

記

【日 時】 平成２６年７月１８日（金）１５：００～１６：３０  集合 １３：１５（福岡商工会議所）

        ※１８時に福岡商工会議所到着後、懇親会を行います。

【場 所】 日産自動車九州株式会社 工場見学 （福岡県京都郡苅田町新浜町 1-3）

【テーマ】 「日産自動車九州工場の生産ライン（車体・塗装・組立の各工程）見学」（特別コース）

      ※工場見学の前に日産自動車九州工場の概要を総務課課長 上島 格氏にご説明頂きます。

【会 費】 １，０００円（懇親会別） 懇親会費用は４，０００円程度

《お問合せ先》 中経協工交会 二宮裕一郎 TEL：092-451-8593 MAIL：ninomiya@chukeikyo.com

返信先：二宮宛  ＦＡＸ092-451-9379    （6 月 17 日（火）までにご回答を宜しくお願いします）

工務部課長交流会「工交会」７月例会（７月１８日）

                                    ※出席する方のみ御返信ください。

「工交会」７月例会（７月１８日）に ＜  出 席  ＞ します

                         （→ 懇親会に  出席する  ・  欠席する）

会社名

役職                           氏名